[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.03.2024                                                                                         № 33-р
станица Полтавская

Об установлении надбавки за выслугу лет работнику администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 27 сентября
2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа  муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями), на основании протокола  комиссии по установлению стажа муниципальной службы, установлению надбавки за выслугу лет работникам, замещающим должности муниципальной службы               от 7 марта 2024 года № 4:

1. Установить работнику  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района  ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе (приложение).
2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) производить оплату ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе Устимову Юрию Васильевичу.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
                            Приложение
                                                                    к распоряжению администрации
                                                                    Полтавского сельского поселения

                                                                    Красноармейского района

                                                                    от  11.03.2024г № 33-р
НАДБАВКА                                                                                                                  к должностному окладу за выслугу лет  на муниципальной службе                             работнику администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	Должность
	Дата

назначения надбавки
	Стаж
	Размер над-

бавки, %

	лет
	ме-ся-цев

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Устимов

Юрий

Васильевич
	Начальник юридического отдела
	07.03.2024г.
	2
	2
	10 %

Начальник общего отдела администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                                                      Н.А. Калаева
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по установлению стажа муниципальной службы,
установлению надбавки за выслугу лет работникам,
замещающим должности муниципальной службы в администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

7 марта 2024 года

       № 4
             станица Полтавская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Побожий
Владимир Анатольевич
	-
	глава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, председатель комиссии;

	Калаева
Наталья Алексеевна
	-
	начальник общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Галушко

Наталья Витальевна
	-
	Начальник финансового отдела,

главный бухгалтер администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
     Н.В.Галушко

	Лобань
Марина Викторовна
	-
	зам. начальника финансового отдела, экономист-финансист администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

         ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Установление стажа работы дающего право на получение надбавки за выслугу лет Устимову Юрию Васильевичу.

КОМИССИЯ РЕШИЛА: В соответствии с законом Краснодарского края:
от  27 сентября 2007 года   № 1324-КЗ   «О порядке  исчисления стажа  муници-

пальной службы в Краснодарском крае»,  комиссия по установлению стажа муниципальной  службы  при  администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района включает в стаж муниципальной службы следующие периоды трудовой деятельности:

2

	№
	Место работы, должность
	Время работы
	Стаж

	лет
	мес
	дн

	Устимов Юрий Васильевич

	1
	Заместитель начальника следственного отдела Отдела МВД России по Красноармейскому району.
	14.12.2021-
01.03.2024
	2
	2
	18

Таким образом, стаж муниципальной службы Устимова Ю.В. на 7.03.2024 года составляет   2 года 2 мес. 28 дн.
Председатель комиссии

               В.А. Побожий
Секретарь комиссии

                Н.А. Калаева